Edital  de  Publicação:
020/2017  –  FREDERICI  &  DE
CARVALHO  –  TAPAJÓS  PALACE
HOTEL

Edital de Publicação: 020/2017

FREDERICI & DE CARVALHO – TAPAJÓS PALACE HOTEL, localizada na
Av. Izaias Pinheiro, lote 01, quadra 169, bairro Scremin, Novo
Progresso/PA, torna público que obteve junto a Secretaria de
Municipal de Meio Ambiente SEMMA/NP a Licença de Instalação e
Operação  LIO  nº  007/2017,  válida  até  13/02/2021,  para
atividade  de  Hotel.

https://old.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-0202017-frederici-de-carvalho-tapajos-palace-hotel/
https://old.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-0202017-frederici-de-carvalho-tapajos-palace-hotel/
https://old.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-0202017-frederici-de-carvalho-tapajos-palace-hotel/
https://old.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-0202017-frederici-de-carvalho-tapajos-palace-hotel/
http://www.folhadoprogresso.com.br/wp-content/uploads/2015/10/edital.jpg